

化学療法レジメン名称	薬剤名称	投与量	コース期間 (日ごと)	投与日
Weekly P° クリタキセル+CBDCA療法 [Day1]	パクリタキセル注(30mg/5mL) : タキソール	70mg/m ²	7	day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラプラチン	6mgCalvert		day1
Weekly P° クリタキセル+CBDCA療法 [Day8,15]	パクリタキセル注(30mg/5mL) : タキソール	70mg/m ²	7	day1
CBDCA+DTX療法	ドセタキセル注「ニコ」(20mg/1mL) : タキソール	60mg/m ²	21	day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラプラチン	5mgCalvert		day1
CBDCA+VP-16療法	エトポシド点滴静注タイロ (100mg/5mL):ラステット	80mg/m ²	21	day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラプラチン	5mgCalvert		day1
	エトポシド点滴静注タイロ (100mg/5mL):ラステット	80mg/m ²		day2
	エトポシド点滴静注タイロ (100mg/5mL):ラステット	80mg/m ²		day3
CBDCA+VNR療法[Day1]	ロゼウス静注液(10mg/1mL) : ハルビ ン	25mg/m ²	7	day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラプラチン	5mgCalvert		day1
CBDCA+VNR療法[Day8]	ロゼウス静注液(10mg/1mL) : ハルビ ン	25mg/m ²	14	day1
CBDCA+GEM療法[Day1]	ゲムシタピン注NK(200mg/V) : ジェ ムザール	1000mg/m ²	7	day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラプラチン	5mgCalvert		day1
CBDCA+GEM療法[Day8]	ゲムシタピン注NK(200mg/V) : ジェ ムザール	1000mg/m ²	14	day1
GEM療法	ゲムシタピン注NK(200mg/V) : ジェ ムザール	1000mg/m ²	7	day1
カルセド(45mg/m ²)	カルセド注射用(20mg/V)	45mg/m ²	21	day1
	カルセド注射用(20mg/V)	45mg/m ²		day2
	カルセド注射用(20mg/V)	45mg/m ²		day3
カルセド(35mg/m ²) : 二次治療以降用	カルセド注射用(20mg/V)	35mg/m ²	21	day1
	カルセド注射用(20mg/V)	35mg/m ²		day2
	カルセド注射用(20mg/V)	35mg/m ²		day3
イリノテカン療法	イリノテカン点滴静注液(40mg/2mL):ト ポテン	100mg/m ²	7	day1
VNR療法	ロゼウス静注液(10mg/1mL) : ハルビ ン	25mg/m ²	7	day1
Tri-weekly P° クリタキセル療法	パクリタキセル注(30mg/5mL) : タキソール	210mg/m ²	21	day1
ドセタキセル療法	ドセタキセル注「ニコ」(20mg/1mL) : タ キソール	60mg/m ²	21	day1
weekly ドセタキセル療法	ドセタキセル注「ニコ」(20mg/1mL) : タ キソール	25mg/m ²	7	day1
VNR+GEM療法	ロゼウス静注液(10mg/1mL) : ハルビ ン	25mg/m ²	7	day1
	ゲムシタピン注NK(200mg/V) : ジェ ムザール	1000mg/m ²		day1

CAV療法	エンドキサン [注射用] (500mg/V)	800mg/m ²	21	day1
	ドキシソルピシン注射用NK(10mg/V) : アドリアシン	50mg/m ²		day1
	オンコビン(1mg/V)	1.4mg/m ²		day1
Monthly パクリタキセル+CBDCA療法	パクリタキセル注(30mg/5mL) : タキソール	200mg/m ²	28	day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラパラチン	6mgCalvert		day1
照射併用 WeeklyTJ療法	パクリタキセル注(30mg/5mL) : タキソール	40mg/m ²	7	day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラパラチン	2mgCalvert		day1
Weekly パクリタキセル療法	パクリタキセル注(30mg/5mL) : タキソール	80mg/m ²	7	day1
アクプラ療法	アクプラ静注用(10mg/V)	80mg/m ²	28	day1
照射併用CBDCA療法(30mg/m ²)	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラパラチン	30mg/m ²	7	day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラパラチン	30mg/m ²		day2
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラパラチン	30mg/m ²		day3
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラパラチン	30mg/m ²		day4
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラパラチン	30mg/m ²		day5
CBDCA+CPT11療法[Day1]	イリノテカン点滴静注液(40mg/2mL): トポテシン	50mg/m ²	7	day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラパラチン	5mgCalvert		day1
CBDCA+CPT11療法[Day8,15]	イリノテカン点滴静注液(40mg/2mL): トポテシン	50mg/m ²	7	day1
アリムタ療法(NSCLC)	アリムタ注射用(500mg/V)	500mg/m ²	21	day1
アリムタ+CBDCA療法(NSCLC)	アリムタ注射用(500mg/V)	500mg/m ²	21	day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラパラチン	6mgCalvert		day1
CDDP+VNR療法[Day8]	ロゼウス静注液(10mg/1mL) : ハルビン	25mg/m ²	14	day1
CDDP+CPT11療法[Day8,15]	イリノテカン点滴静注液(40mg/2mL): トポテシン	60mg/m ²	7	day1
TS-1+CBDCA療法	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラパラチン	5mgCalvert	21	day1
ハイカムチン	ハイカムチン注射用(1.1mg/V)	1mg/m ²	21	day1
	ハイカムチン注射用(1.1mg/V)	1mg/m ²		day2
	ハイカムチン注射用(1.1mg/V)	1mg/m ²		day3
	ハイカムチン注射用(1.1mg/V)	1mg/m ²		day4
	ハイカムチン注射用(1.1mg/V)	1mg/m ²		day5
アブラキサン+CBDCA[Day1]	アブラキサン点滴静注用(100mg/V)	100mg/m ²	7	day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラパラチン	6mgCalvert		day1
アブラキサン+CBDCA[Day8,15]	アブラキサン点滴静注用(100mg/V)	100mg/m ²	7	day1
エンドキサンパルス療法	エンドキサン [注射用] (500mg/V)	500mg/Body	28	day1
Weekly アブラキサン	アブラキサン点滴静注用(100mg/V)	100mg/m ²	7	day1
サイラムザ+ドセタキセル療法	サイラムザ点滴静注液(100mg/10mL)	10mg/kg	21	day1
	ドセタキセル注「ニロ」(20mg/1mL) : タキソール	60mg/m ²		day1

キイトルーダ療法(200mg/Body)	キイトルーダ点滴静注(100mg/4mL)	200mg/Body	21	day1
キイトルーダ療法(400mg/Body)	キイトルーダ点滴静注(100mg/4mL)	400mg/Body	42	day1
テセントリク	テセントリク点滴静注(1200mg/20mL)	1200mg/Body	21	day1
イミフィンジ	イミフィンジ点滴静注(120mg/2.4mL)	10mg/kg	14	day1
オブジーボ療法(240mg/Body)(NSCLC)	オブジーボ点滴静注(20mg/2mL)	240mg/Body	14	day1
オブジーボ療法(480mg/Body)(NSCLC)	オブジーボ点滴静注(20mg/2mL)	480mg/Body	28	day1
キイトルーダ + CBDCA + PTX療法	キイトルーダ点滴静注(100mg/4mL)	200mg/Body	21	day1
	パクリタキセル注(100mg/16.7mL) : タキソール	200mg/m ²		day1
	カルボプラチン注NK(450mg/45mL): パラプラチン	6mgCalvert		day1
キイトルーダ + CBDCA + nab-PTX療法 [Day1]	キイトルーダ点滴静注(100mg/4mL)	200mg/Body	21	day1
	アブラキサン点滴静注用(100mg/V)	100mg/m ²		day1
	カルボプラチン注NK(450mg/45mL): パラプラチン	6mgCalvert		day1
キイトルーダ + CBDCA + nab-PTX療法 [Day8,15]	アブラキサン点滴静注用(100mg/V)	100mg/m ²	21	day1
キイトルーダ + アリムタ + CBDCA療法	キイトルーダ点滴静注(100mg/4mL)	200mg/Body	21	day1
	アリムタ注射用(500mg/V)	500mg/m ²		day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラプラチン	5mgCalvert		day1
キイトルーダ + アリムタ療法	キイトルーダ点滴静注(100mg/4mL)	200mg/Body	21	day1
	アリムタ注射用(500mg/V)	500mg/m ²		day1
テセントリク60分 + CBDCA + nab-PTX療法 [Day1]	テセントリク点滴静注(1200mg/20mL)	1200mg/Body	7	day1
	アブラキサン点滴静注用(100mg/V)	100mg/m ²		day1
	カルボプラチン注NK(450mg/45mL): パラプラチン	6mgCalvert		day1
テセントリク30分 + CBDCA + nab-PTX療法 [Day1]	テセントリク点滴静注(1200mg/20mL)	1200mg/Body	7	day1
	アブラキサン点滴静注用(100mg/V)	100mg/m ²		day1
	カルボプラチン注NK(450mg/45mL): パラプラチン	6mgCalvert		day1
テセントリク + CBDCA + nab-PTX療法 [Day8,15]	アブラキサン点滴静注用(100mg/V)	100mg/m ²	7	day1
イミフィンジ + CBDCA + VP-16療法	イミフィンジ点滴静注(120mg/2.4mL)	1500mg/Body	21	day1
	エトポシド点滴静注タイマー(100mg/5mL): ラステット	100mg/m ²		day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラプラチン	5mgCalvert		day1
	エトポシド点滴静注タイマー(100mg/5mL): ラステット	100mg/m ²		day2
	エトポシド点滴静注タイマー(100mg/5mL): ラステット	100mg/m ²		day3
イミフィンジ + CBDCA + VP-16 維持療法	イミフィンジ点滴静注(120mg/2.4mL)	1500mg/Body	28	day1
アリムタ + CBDCA療法(中皮腫)	アリムタ注射用(500mg/V)	500mg/m ²	21	day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パラプラチン	5mgCalvert		day1

アリムタ単剤(中皮腫)	アリムタ注射用(500mg/V)	500mg/m ²	21	day1
オプジーボ療法(240mg/Body)(中皮腫)	オプジーボ点滴静注(20mg/2mL)	240mg/Body	14	day1
オプジーボ療法(480mg/Body)(中皮腫)	オプジーボ点滴静注(20mg/2mL)	480mg/Body	28	day1
胸腺腫瘍: CBDCA+PTX療法	パクリタキセル注(30mg/5mL): タキソール	200mg/m ²	21	day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パ°ラ°ラチン	6mgCalvert		day1
アリムタ+ CBDCA+アバ°スチン	アリムタ注射用(500mg/V)	500mg/m ²	21	day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パ°ラ°ラチン	6mgCalvert		day1
	アバ°スチン点滴静注用(100mg/4mL)	15mg/kg		day1
アリムタ+アバ°スチン	アリムタ注射用(500mg/V)	500mg/m ²	21	day1
	アバ°スチン点滴静注用(100mg/4mL)	15mg/kg		day1
GEM+アバ°スチン	ゲムシタピン注NK(200mg/V): ジ°イムザール	1000mg/m ²	7	day1
	アバ°スチン点滴静注用(100mg/4mL)	15mg/kg		day1
VNR+アバ°スチン	ロゼウス静注液(10mg/1mL): ナ°ルビ°ン	25mg/m ²	7	day1
	アバ°スチン点滴静注用(100mg/4mL)	15mg/kg		day1
テセントリク(30分)+ CBDCA+PTX+Bev	テセントリク点滴静注(1200mg/20mL)	1200mg/Body	21	day1
	アバ°スチン点滴静注用(100mg/4mL)	15mg/kg		day1
	パクリタキセル注(30mg/5mL): タキソール	200mg/m ²		day1
	カルボプラチン注NK(150mg/15mL): パ°ラ°ラチン	6mgCalvert		day1
テセントリク+Bev 維持療法	テセントリク点滴静注(1200mg/20mL)	1200mg/Body	21	day1
	アバ°スチン点滴静注用(100mg/4mL)	15mg/kg		day1